бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

091204 2111151 3192997 90000,0035313013054226

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

091204 2120152 3192997 19800,0035313013054226

109800,00Усього :

Усього:   Сто дев'ять тисяч вісімсот грн. 00 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)